KATEGORIOVERSIGT RUL-D

1. K@D, VIKTUALIER & BESPISNING

S.Gr. [Ny |Navn
3020 | 1000 |Fersk kgd
3021 | 1500 |Detailpakket kgd
3023 | 1503 |Frisk fierkrae

Palzeg og polser
Fisk (r@get og halvkonserv)

Salater og smagsstoffer
Middagsretter og tilbehgr

3029 | 1501 |Fersk fisk — detailpakket
3160 | 1502 |Delikatesse, detailpakket
1040 | 1700 |Delikatesse

1050 | 1600 |Fersk fisk og fiskeprod.pk
1060 | 2200 |Bistro og fastfood

3155 | 1800 |Bespisning

9035 | 1898 |Hjeelpestoffer K&V

2. FRUGT, GR@NT OG BLOMSTER

9. HUSHOLDN.,PERS.PLEJE & HELSEKOST

s.Gr.[Ny [Navn |

2545
3530
3545
5020
5025
EIER)
5040

3600
3606
3607
3601
3602
3603
3604

Opbevaring, vask & stryg
Bgrnemad

Helsekost og naturmedicin
Vaskemidler
Renggringsmidler
Mad-emballage

Dyremad og tilbehgr

5041 | 3604 |E-com dyremad og tilbehgr

5055
5056
5057
5058
5059
5060
5061
5062

3608
3605
3609
3610
3611
3612
3613
3614

Intim hygiejne
Husholdningspapir
Handkgbsmedicin
Mundpleje
Ansigtspleje
Harpleje
Kropspleje
Harfjerning

19. EMBALLAGE OG DIVERSE

S.Gr. [Ny |Navn
1755 | 4000 |Samlemaerker tilbud
6010 | 4002 |Coop-kasser

6011

6012
6013
6014

4003
4004
4005
4006

Coop bure & skabe

@I- og vandemb. (incl. kasser)
Vinflasker og -kasser

CC materiel

6016 | 4008 |Handelspaller

6017 | 4009 |Danish Crown emballage
6030 | 4012 |Diverse

6031 | 4013 |Diverse excl. moms

GROVVARER

1845 | 4200 |Benzin
1850 | 4201 |Dieselolie
1855 | 4202 |Gas

1860 | 4300 |Vaskehal

3040
3041

2500
2701

Frugt
Blomster

5065

3615 Babyartikler

BAREPOSER

3042 2501 Grgntsager 6025 4011 Baereposer med u-pris
3044 2801 Frg, lgg, jord og g@dning 5510 | 3700 [Baby/Bgrn
3142 2502 Convenience grgnt 5530 | 3701 |Tweens OMKOSTNINGSVARER
3143 2600 Torret frugt 5535 | 3702 [Dame Varerne i de gamle s-gr. flyttes fra;
1030 2700 Blomster, salg pa eget kardex 5550 | 3703 |Fritid 9055, 9067, 9041, 9033, 9066, 9053, 9042, 9054,
5565 | 3704 |Herre 9038, 9040, 9050, 9085, 9070, 9044, 9045, 9051,
3. BR@D, BAGERI OG MEIJERI
3031 2901 Ost 1710 | 3900 [FDB Mgbler
3032 2902 Fedtstoffer 1790 | 3800 |Inspiration / gaveartikler
3033 2903 Frugtdrikke — kglede 2010 | 3801 |Mgbler Butiksudstyr
3034 2904 Ag 2035 | 3802 [Belysning Dekorationsmateriale
Brpd 2050 | 3803 |Grill Emballage til produktion
3150 | 3000 |Bake-off 2075 | 3804 |Babyudstyr IT udstyr
1010 | 3003 |Bageri - salg pa eget kdx 2520 | 3805 |Hgjtid & fest Kontorartikler
2525 | 3806 |Gastronomi Pakkemateriale
6. NYDELSESMIDLER OG KIOSKVARER 2540 | 3807 [Borddaekning Personalebekldning
3045 3200 Kager og biscuits 5050 | 3808 |Lys og servietter Renggringsartikler
3048 3201 Snacks 5580 | 3815 [Hobby, sy og strik
3049 || 3202 |Knzekbrgd m.m 5585 | 3809 |Boligtekstil
3050 3206 Kaffe, kakao ogthe 5590 | 3810 [Hus og have 9087 | 4038 [Vask og leje af beklaedn
4520 3203 Konfekture 9056 | 4027 |Serviceaftaler flaskeautom.
4525 3207 @I og alkopops 9086 | 4037 [Service, inventar og ejend.
4526 3208 Vand 2015 | 3811 [El-personlig pleje 9047 | 4021 |Service
4527 3209 Saft 2020 | 3812 [Harde hvidevarer 2028 Udlejning
4528 3210 Frugtdrikke — ej kglede 2021 | 3813 [El-kgkkenapparater 2561 | 3829 |Forsikring & finans
4533 3300 Spil ex. moms 2022 | 3831 [Lyd og billed 2065 Tgjrens
4534 3301 Provision spil incl.moms 2023 | 3814 [Underholdning
4540 3302 Tobak 2025 | 3816 |Cykler FARVEKODER
3303 |Frimaerker,tele-&HT-kort ex.m. 2026 | 3850 |[Friluftsliv Rul-A, Bog C
2028 Udlejning videoband — DVS Rul-D
M 2045 | 3817 |Lyspaere & batterier
3035 | 3400 |Dybfrost 2070 | 3860 |Opbevaring og renggring
3036 2090 | 3818 |Oplevelsespakker
3520 3500 Honning,frugt-& choko.paleg 2091 | 3897 [Oplevelsespakker ex.m.
3525 3501 Mellemmaltid og dessert 2550 | 3820 |Legetg)
3535 3502 Konserves 2555 | 3819 [Telekommunikation
3540 3503 Dressing, sauce og bouillon 2556 | 3896 |Telekommunikation ex.m.
3547 3504 Udenlandsk mad 2560 | 3821 [Post Nord varer inkl. moms
3550 3505 Ketchup ogsennep 2561 | 3829 |Forsikr.& finansiering ex.m.
4015 3506 Olie og eddiker 2565 | 3822 |Elektronik
4020 3507 Krydderier 4530 | 3823 |Blade & magasiner
4025 @ 3508 Bagning 4531 | 3824 |Aviser excl. moms
4030 3509 Morgenmad 4532 | 3825 |Bgger
4035 3510 Risog pasta 5045 | 3826 |Skriv og kontor
5551 | 3827 |Sport og motionsudstyr
8. VIN & SPIRITUS 5591 | 3828 |Ggr det selv
4535 3204 Vin 9025 Garantireparation
4536 3205 Spiritus 9026 Garantireparation cykler




